
14 dní měsíc další den

112 Kč 240 Kč 8 Kč
14 dní měsíc další den

84 Kč 180 Kč 8 Kč
14 dní měsíc další den

140 Kč 300 Kč 10 Kč

14 dní měsíc další den

112 Kč 240 Kč 8 Kč
14 dní měsíc další den

42 Kč 90 Kč 3 Kč
14 dní měsíc další den

84 Kč 180 Kč 6 Kč

14 dní měsíc další den

56 Kč 120 Kč 4 Kč
14 dní měsíc další den

56 Kč 120 Kč 4 Kč
14 dní měsíc další den

350 Kč 750 Kč 25 Kč

CHODÍTKO
NÍZKÉ - KROKOVACÍ 

CHODÍTKO S BRZDOU

CHODÍTKO PULTOVÉ

C E N Í K  P Ů J Č O V N Y  Z D R A V O T N Í C H  P O M Ů C E K
P L A T N Ý  O D  1 .  1 .  2 0 2 3

VOZÍK
MECHANICKÝ 

NÁSTAVEC NA WC 
WC ŽIDLE POJÍZDNÁ,
WC ŽIDLE PEVNÁ

SEDÁK NA VANU
POHYBLIVÝ 

SEDAČKA NA VANU 
POLOHOVACÍ LŮŽKO 
ELEKTRICKÉ



14 dní měsíc další den

168 Kč 360 Kč 12 Kč
14 dní měsíc další den

84 Kč 180 Kč 6 Kč
14 dní měsíc další den

182 Kč 390 Kč 13 Kč

14 dní měsíc další den

350 Kč 750 Kč 25 Kč
14 dní měsíc další den

350 Kč 750 Kč 25 Kč

JÍDELNÍ STOLEK
K POSTELI 

MOTOMET 

ANTIDEKUBITNÍ
MATRACE + KOMPRESOR 

ODSÁVAČKA 

OXYGENÁTOR 

Malé pomůcky Polohovací lůžko Matrace

250 Kč 500 Kč 300 Kč

MIMOŘÁDNÉ POPLATKY
PŘI VRÁCENÍ ZNEČIŠTĚNÉ
POMŮCKY 

MIMOŘÁDNÉ POPLATKY
PŘI VRÁCENÍ ZNEČIŠTĚNÉ
POMŮCKY 

Polohovací lůžko 

300 Kč

K ceně půjčovného se připočítává jednorázový manipulační poplatek (administrace, dezinfekce...).
U polohovacího lůžka 150 Kč, u ostatních pomůcek 90 Kč. 

Pomůcky půjčujeme na základě nájemní smlouvy. Pronájem je na dobu neurčitou, nejkratší doba
pronájmu je 14 dnů. Den sjednání smlouvy se neúčtuje, den vrácení se účtuje. Nájemné kompenzačních
pomůcek nájemce hradí měsíčně na základě vystavené faktury odeslané nájemci elektronicky. 

C E N Í K  P Ů J Č O V N Y  Z D R A V O T N Í C H  P O M Ů C E K
P L A T N Ý  O D  1 .  1 .  2 0 2 3

Nájemné kompenzačních pomůcek lze uhradit převodem na účet 304360355/0300, případně poštovní
poukázkou. Návštěvu je vhodné si předem domluvit telefonicky na čísle 547 232 223 nebo na emailu
anna.pokorna@rajhra.charita.cz

Oblastní charita Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61  Rajhrad
tel:+420 547 232 223, email: rajhrad@rajhrad.charita.cz, web: www.rajhrad.charita.cz 


